
入札・契約結果書 

 

 業 務 名   大王地区下水道管渠詳細設計業務委託 

 業 務 場 所   竹原市下野町 

 履 行 期 間   着手 令和 4年 5月 21日 

         完成 令和 5年 2月 28日 

 委 託 料   ￥34,719,300－ 

           （うち取引に係る消費税額及び地方消費税額￥3,156,300－） 

 受 注 者   中日本建設コンサルタント 株式会社 広島事務所 

         広島県広島市東区光町２－７－３５ 

 開札執行日   令和 4年 5月 11日 

 契約の方法   一般競争入札 

 契約締結日   令和 4年 5月 20日 

 

 【開札結果】 

  予定価格（税抜き）   ￥39,660,000－ 

  最低制限価格（税抜き） ￥31,563,000－ 

No 業者名称 入札金額 落札 摘要 

1 （株）日本インシーク 31,563,000    抽選対象 

2 キタイ設計（株） 31,563,000    抽選対象 

3 玉野総合コンサルタント（株） 31,563,000    抽選対象 

4 大日本コンサルタント（株） 31,563,000    抽選対象 

5 中電技術コンサルタント（株） 31,563,000    抽選対象 

6 中日本建設コンサルタント（株） 31,563,000  ○ 抽選対象 

7 三井共同建設コンサルタント（株） 31,563,000    抽選対象 

8 （株）ＮＪＳ 35,600,000      

9 （株）オオバ 39,600,000      

10 復建調査設計（株） 39,600,000      

 


